dikirimkan kepada masing-masing anggota, dan foto copy 

dari surat panggilan tersebut berikut tanda terima 

pengiriman surat panggilan tersebut turut dilekatkan 

pada Risalah/ notulen rapat; --------------------------- 

- BAHWA Rapat dihadiri atau diwakili sebanyak  495 

(empat ratus Sembilan puluh lima) Orang perwakilan 

anggota dari jumlah  perwakilan keseluruhan anggota 589 

(lima ratus delapan puluh Sembilan) orang dalam 

perkumpulan yang merupakan 84% (delapan puluh empat 

persen)  dari  jumlah anggota perkumpulan sampai dengan 

diselenggarakannya rapat oleh karenanya berdasarkan 

ketentuan dalam ketentuan pasal 36 Undang-Undang Nomor 

17 Tahun 2013 (dua ribu tiga belas) tentang Organisasi